

活 動 計 算 書

令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

(単位:円)

科目	当年度	前年度	増 減
I 経常活動区分			
(1) 経常収益			
資産運用益	49,159,054	43,355,805	5,803,249
受取会費	19,025,000	18,805,000	220,000
事業収益	(83,132,600)	(111,942,857)	△ 28,810,257
公1事業収益	82,132,600	81,741,000	391,600
公2事業収益	1,000,000	30,201,857	△ 29,201,857
公3事業収益	0	0	0
受取補助金等	537,849,827	944,358,000	△ 406,508,173
受取負担金	3,108,931	2,974,969	133,962
雑収益	147,726	205,642	△ 57,916
経常収益 計	692,423,138	1,121,642,273	△ 429,219,135
(2) 経常費用			
事業費	(607,272,985)	(1,024,933,375)	△ 417,660,390
公1事業費	135,245,634	127,416,486	7,829,148
公2事業費	35,468,087	46,923,123	△ 11,455,036
公3事業費	436,559,264	850,593,766	△ 414,034,502
管理費	56,284,567	60,956,243	△ 4,671,676
経常費用 計	663,557,552	1,085,889,618	△ 422,332,066
経常収益費用差額	28,865,586	35,752,655	△ 6,887,069
II その他活動区分			
(1) その他収益			
投資有価証券売却益	5,367,000	0	5,367,000
その他収益 計	5,367,000	0	5,367,000
(2) その他費用			
その他費用 計	0	0	0
その他収益費用差額	5,367,000	0	5,367,000
当期収益費用差額	34,232,586	35,752,655	△ 1,520,069
期首純資産額	1,812,693,919	1,776,941,264	35,752,655
期末純資産額	1,846,926,505	1,812,693,919	34,232,586

(注) 前年度決算額は、旧会計基準から新会計基準へ組替えた金額を参考表記したもの。